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Nevezési lista

Fiú Kalapácsvetés (3kg) – Újonc - U14
Név (1 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Kálmán Bence 2009 VEDAC Elfogadva 38.50 38.50 38.50

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc - U14
Név (7 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Cser-Palkovics Noémi 2010 VEDAC Elfogadva 23.87 23.87 23.87
Dobi Míra Anna 2010 VEDAC Elfogadva 23.69 23.69 23.69
Gáspár Nóra 2010 VEDAC Elfogadva
Ilowski Zolna 2010 VEDAC Elfogadva
Karácsony Mira 2009 VEDAC Elfogadva 14.79 14.79
Molnár Petra Laura 2010 VEDAC Elfogadva
Nagy Lili 2010 VEDAC Elfogadva

Leány Kalapácsvetés (2kg) – Újonc - U14
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Gáspár Nóra 2010 VEDAC Elfogadva 14.45 14.45 14.45
Ilowski Zolna 2010 VEDAC Elfogadva 22.92 22.92 22.92
Karácsony Mira 2009 VEDAC Elfogadva 21.56 21.56 21.56
Molnár Petra Laura 2010 VEDAC Elfogadva 28.66 28.66 28.66
Nagy Lili 2010 VEDAC Elfogadva 28.86 28.86 28.86

Férfi Diszkoszvetés
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Király Martin 1996 Favorit AC Elfogadva 46.36 46.60 46.60
Mozsdényi Dávid 1986 VEDAC Elfogadva 52.96 59.34 53.91
Péringer Márk 2001 VEDAC Elfogadva 50.60 52.97 52.97
Strigencz Zalán 2002 VEDAC Elfogadva 53.87 54.14 54.14
Thardi-Veress Vajk 2001 Ikarus BSE Elfogadva 49.01 49.01 49.01

Férfi Kalapácsvetés
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Csekő Miklós 2004 VEDAC Elfogadva 68.61 68.61 68.61
Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC Elfogadva 72.77 72.77 72.77
Füredi Dániel 2004 Pápai AC Elfogadva 62.53 62.53 62.53
Rajczi Balázs 2005 Dobó SE Elfogadva 51.00 51.00 51.00
Árvai Krisztián 1993 Pápai AC Elfogadva 65.57 65.57 65.57
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Női Diszkoszvetés
Név (11 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Beke Petra 2005 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 29.58 26.43
Bödei Enikő 2006 Dobó SE Elfogadva 30.90 30.90 30.90
Decsi Dorka 2002 Dobó SE Elfogadva 26.46 26.46 26.46
Dr Stefanovits Ágnes 1985 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 34.34 36.91 36.91
Kerekes Dóra 1994 NYSC Elfogadva 57.14 57.21 57.21
Keserű Mirabella Emese 2008 Ikarus BSE Elfogadva
Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE Elfogadva 22.43 22.43 22.43
Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE Elfogadva 37.22 37.22 37.22
Szabados Csilla Enikő 2006 REAC SI SE Elfogadva 19.64 19.64 19.64
Veiger Dorina 2008 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 21.05 21.05 21.05
Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE Elfogadva 40.19 41.48 41.48

Női Kalapácsvetés
Név (9 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bödei Enikő 2006 Dobó SE Elfogadva 42.37 42.37 42.37
Csatári Jázmin 2004 VEDAC Elfogadva 62.54 62.54 62.54
Csernyik Dzsenifer 2000 Pápai AC Elfogadva 50.93 50.93 50.93
Decsi Dorka 2002 Dobó SE Elfogadva 46.95 46.95 46.95
Dr Stefanovits Ágnes 1985 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 33.32 46.92 37.39
Fertig Fanni 2007 VEDAC Elfogadva 48.10 48.10 48.10
Sövényházi Lilla 2006 VEDAC Elfogadva 31.23 31.23 31.23
Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE Elfogadva 61.52 61.52 61.52
Zimmermann Lili 2004 Feketehegy SE Elfogadva 58.67 58.67 58.67

Férfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Serdülő - U16 – Junior - U20
Név (4 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Eősze Gellért 2004 VEDAC Elfogadva 26.68 27.59 27.59
Jankó Szabolcs 2004 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 38.96 38.96 38.96
Strényi Gábor Norbert 2004 Ikarus BSE Elfogadva 40.06 40.06
Takács Zsombor 2005 FTC Elfogadva 51.33 51.33 51.33

Férfi Kalapácsvetés (6kg) – Serdülő - U16 – Junior - U20
Név (11 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Csekő Miklós 2004 VEDAC Elfogadva 78.44 78.44 78.44
Eősze Gellért 2004 VEDAC Elfogadva 24.77 24.77 24.77
Füredi Dominik 2006 Pápai AC Elfogadva
Füredi Dániel 2004 Pápai AC Elfogadva 73.52 73.52 73.52
Horváth Áron András 2006 Pápai AC Elfogadva 51.12 51.12 51.12
Imre Roland 2005 Vitalitás SE Elfogadva 65.51 65.51 65.51
Koós Gábor 2005 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Rajczi Balázs 2005 Dobó SE Elfogadva 58.05 58.05 58.05
Szabados Ármin 2006 Haladás VSE FH Elfogadva 65.67 65.67 65.67
Szabó Zsombor 2005 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Tóth Hunor Zoltán 2003 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 39.01 39.01 39.01

Férfi Diszkoszvetés (1,5kg) – Újonc - U14 – Ifjúsági - U18
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Füredi Dávid 2006 Pápai AC Elfogadva 31.97 31.97 31.97
Takács Nimród 2008 FTC Elfogadva
Takács Zsombor 2005 FTC Elfogadva 57.39 57.39 57.39
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Férfi Kalapácsvetés (5kg) – Újonc - U14 – Ifjúsági - U18
Név (18 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 57.99 57.99 57.99
Buús Benedek 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 32.24 32.24 32.24
Csernyik Benjámin 2005 Vitalitás SE Elfogadva 45.11 45.11 45.11
Füredi Dominik 2006 Pápai AC Elfogadva 51.92 51.92 51.92
Füredi Dávid 2006 Pápai AC Elfogadva
Győri Máté 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 36.06 36.06 36.06
Horváth Erik Olivér 2007 Szombathelyi SI Elfogadva 47.46 47.46 47.46
Horváth Áron András 2006 Pápai AC Elfogadva 57.39 57.39 57.39
Imre Roland 2005 Vitalitás SE Elfogadva 76.70 76.70 76.70
Kimmel Tamás János 2008 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 35.92 35.92 35.92
Koós Gábor 2005 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 71.75 71.75
Kótai János 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Rajczi Balázs 2005 Dobó SE Elfogadva 64.28 64.28 64.28
Sipőcz Bence 2008 Vitalitás SE Elfogadva 37.16 37.16 37.16
Szabados Ármin 2006 Haladás VSE FH Elfogadva 76.86 76.86 76.86
Szabó Zsombor 2005 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Tóth Noel 2008 Szombathelyi SI Elfogadva
Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 47.93 47.93 47.93

Női Kalapácsvetés (3kg) – Újonc - U14 – Ifjúsági - U18
Név (12 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Beke Petra 2005 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Bodnár Emma Virág 2007 Feketehegy SE Elfogadva 53.35 53.35 53.35
Bödei Enikő 2006 Dobó SE Elfogadva 50.83 52.27 52.27
Fertig Fanni 2007 VEDAC Elfogadva 59.40 59.40 59.40
Mergl Adél 2006 Feketehegy SE Elfogadva 54.49 54.49 54.49
Norcen Nóra 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 41.24 41.24 41.24
Polyák Lora Hanna 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 43.58 43.58 43.58
Potyondi Eszter 2006 Feketehegy SE Elfogadva 56.96 56.96 56.96
Szabados Ráhel 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 54.97 54.97 54.97
Sövényházi Lilla 2006 VEDAC Elfogadva 35.37 35.37 35.37
Veiger Dorina 2008 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 32.43 32.43 32.43
Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE Elfogadva 70.25 71.22 71.22

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Serdülő - U16
Név (10 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 52.80 52.80 52.80
Buús Benedek 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 27.38 27.38 27.38
Győri Máté 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 30.18 30.18 30.18
Horváth Erik Olivér 2007 Szombathelyi SI Elfogadva 30.23 30.23 30.23
Kimmel Tamás János 2008 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 24.81 24.81 24.81
Kovács Levente 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 42.28 42.28 42.28
Kótai János 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 47.69 47.69 47.69
Takács Nimród 2008 FTC Elfogadva 55.30 55.30 55.30
Tóth Noel 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 22.23 22.23 22.23
Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 38.36 38.36 38.36
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Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Serdülő - U16
Név (15 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bankó Milán 2007 VEDAC Elfogadva 36.80 36.80 36.80
Bankó Olivér 2007 VEDAC Elfogadva 37.55 37.55 37.55
Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 68.77 68.77 68.77
Buús Benedek 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 41.85 41.85 41.85
Fülöp László András 2007 Feketehegy SE Elfogadva 69.68 69.68 69.68
Győri Máté 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 48.11 48.11 48.11
Horváth Erik Olivér 2007 Szombathelyi SI Elfogadva 56.18 56.18 56.18
Kimmel Tamás János 2008 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 45.01 45.01 45.01
Kis Zétény Félix 2008 VEDAC Elfogadva 33.26 33.26 33.26
Kovács Levente 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 39.75 39.75 39.75
Kótai János 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 38.66 38.66 38.66
Sipőcz Bence 2008 Vitalitás SE Elfogadva 46.76 46.76 46.76
Szabó Barnabás 2007 VEDAC Elfogadva 25.26 25.96 25.96
Tóth Noel 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 40.09 40.09 40.09
Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 55.46 55.46 55.46

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Serdülő - U16
Név (8 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Fertig Fanni 2007 VEDAC Elfogadva 59.40 59.40 59.40
Keserű Mirabella Emese 2008 Ikarus BSE Elfogadva 43.33 43.33 43.33
Norcen Nóra 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 41.24 41.24 41.24
Polyák Lora Hanna 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 43.58 43.58 43.58
Pölös Petra Veronika 2007 VEDAC Elfogadva 32.01 32.01 32.01
Szabados Ráhel 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 54.97 54.97 54.97
Tarrósi Anna 2007 VEDAC Elfogadva 29.08 29.08 29.08
Veiger Dorina 2008 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 32.43 32.43 32.43


